
 | PROVVIPOORTO CONTABILITA' FINANZIARIA ED-CF/0-2331 |
 | VENEZIA IMPEGNI : SALDI FORNIT. AL 31.12.95 21.02.96 21 |

CODICE	RAG. SOCIALE	ANNO	SALDO
96501	F.LLI P. E A. VEDOVATO S.N.C.	1995	53.043.627
96630	HEMA SPA	1977	2.114.285
96830	VENETA THERMOPETROLI S.R.L.	1995	6.079.920
96900	VENEZIANA GAS SPA	1995	32.084.000
96910	VENEZIANA DI NAVIGAZIONE S.P.A.	1995	804.000
97024	V.T.A. S.N.C.	1995	2.510.000
97130	VETRERIA TREVISAN EZIO	1995	1.401.000
97581	VIGLIENZONE ADRIATICA S.P.A.	1994	1.289.580
		1995	42.696.380

	T O T A L E U T E N T E		43.985.960
			=====
97947	FALEGNAMERIA VIVIAN RENATO	1995	32.796.460
99070	* ZAGO GIUSEPPE & C. S.N.C.	1994	2.302.500
99071	ZAGO FRATELLI S.N.C.	1995	3.480.500
99775	ZUIN ROMOLO AUTOTRASPORTI	1984	17.625.845
33750	CORBETTA M.E CO.SAS	1989	2.000.000
44509	FRAN TOMASI S.R.L.	1990	7.865.000
47150	GRISAFI SRL SPED.INTER.AG.MARITTIMA	1989	282.763
74995	RO-TRANS RO-RO-TRAILER SERVICE SRL	1990	1.697.710

★-----★	
PROVVIPOORTO	CONTABILITA' FINANZIARIA ED-CF/0-2331
VENEZIA	IMPEGNI : SALDI FORNIT. AL 31.12.95 21.02.96 22
★-----★	

R I E P I L O G O	1976	3.251.479
	1977	2.114.285
	1981	4.320.858
	1984	24.624.845
	1985	1.587.800
	1987	315.371.507
	1988	1.000.000
	1989	82.149.114
	1990	18.991.116
	1991	3.529.436
	1992	15.698.419
	1993	9.697.690
	1994	463.212.342
	1995	6.769.816.875

T O T A L E G E N E R A L E		7.715.365.766
		=====

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

PIANO FINANZIARIO DEBITI A LUNGO TERMINE ANNO 1996-2002 - QUOTE A CARICO MINISTERO A SENSI ART. 28 L. 84/94

BANCA	PRATICA	ENTZ/SCAD.	VALORE ORIGIN	PAGAMENTI:	TOT. 1996-2002	1996	1997	1998	1999	2000	2001	2002
CREDITOP	42.820	66	06.96	3.191.500.000	CAPITALE	117.453.403	117.453.403	0	0	0	0	0
					INTERESSI	7.927.895	7.927.895	0	0	0	0	0
					TOTALE	125.381.298	125.381.298	0	0	0	0	0
CREDITOP	52.816	67	12.96	1.595.750.000	CAPITALE	117.453.098	117.453.098	0	0	0	0	
					INTERESSI	7.928.422	7.928.422	0	0	0	0	0
					TOTALE	125.381.520	125.381.520	0	0	0	0	0
ICIPU	282.684	74	06.94	2.941.175.000	CAPITALE	0	0	0	0	0	0	
					INTERESSI	0	0	0	0	0	0	0
					TOTALE	0	0	0	0	0	0	0
ICIPU	288.433	76	12.95	5.044.225.000	CAPITALE	0	0	0	0	0	0	
					INTERESSI	0	0	0	0	0	0	0
					TOTALE	0	0	0	0	0	0	0
CREDITOP	94.125	83	12.97	2.883.625.000	CAPITALE	913.223.900	417.092.310	496.131.590	0	0	0	
					INTERESSI	267.072.580	173.055.930	94.016.650	0	0	0	0
					TOTALE	1.180.296.480	590.148.240	590.148.240	0	0	0	0
BCO NAPOLI (+)	61.306	84	07.94	13.250.000.000	CAPITALE	0	0	0	0	0	0	
					INTERESSI	0	0	0	0	0	0	0
					TOTALE	0	0	0	0	0	0	0
BCO NAPOLI (+)	65.545	86	12.94	500.000.000	CAPITALE	0	0	0	0	0	0	
					INTERESSI	0	0	0	0	0	0	0
					TOTALE	0	0	0	0	0	0	0
CREDITOP (+)	16.812	87	06.97	12.500.000.000	CAPITALE	2.678.571.427	1.785.714.286	892.057.141	0	0	0	
					INTERESSI	315.403.311	262.836.092	52.567.219	0	0	0	0
					TOTALE	2.993.974.738	2.048.550.378	944.624.360	0	0	0	0
BCO NAPOLI (+)	87-88	12.97	11.969.000.000	CAPITALE	3.181.733.335	1.595.866.667	1.595.866.668	0	0	0	0	
				INTERESSI	317.830.548	222.481.383	95.349.165	0	0	0	0	
				TOTALE	3.509.563.883	1.818.348.050	1.691.215.833	0	0	0	0	
BCO NAPOLI (+)	06.8988	12.98	2.700.000.000	CAPITALE	810.000.000	210.000.000	210.000.000	210.000.000	0	0	0	
				INTERESSI	112.922.920	59.750.700	37.648.974	16.131.846	0	0	0	
				TOTALE	922.922.920	269.750.700	247.648.974	226.131.846	0	0	0	
BCO NAPOLI (+)	12.88	06.97	3.200.000.000	CAPITALE	685.714.286	457.142.857	228.571.429	0	0	0	0	
				INTERESSI	54.626.356	45.521.962	9.104.393	0	0	0	0	
				TOTALE	740.340.642	502.664.820	237.675.822	0	0	0	0	
BCA NAZ. LAVORO (+)	04.90	04.99	1.200.000.000	CAPITALE	600.000.005	171.428.570	171.428.570	171.428.570	85.714.295	0	0	
				INTERESSI	143.366.671	66.583.096	46.082.144	25.601.192	5.129.239	0	0	
				TOTALE	743.366.676	237.991.666	217.510.714	197.029.762	90.843.534	0	0	
CREDITOP (+)	12.92	06.02	10.000.000.000	CAPITALE	9.285.714.286	1.428.571.428	1.428.571.428	1.428.571.428	1.428.571.428	1.428.571.428	1.428.571.428	714.285.718
				INTERESSI	3.981.250.000	1.093.750.000	918.750.000	747.750.000	568.750.000	393.750.000	218.750.000	43.750.000
				TOTALE	13.266.964.286	2.522.321.428	2.347.321.428	2.176.321.428	1.997.321.428	1.822.321.428	1.647.321.428	758.035.718
TOTALE MUTUI					23.608.192.443	8.299.937.500	6.336.937.311	2.655.483.036	2.008.155.962	1.822.321.428	1.647.321.428	758.035.718
di cui												
CAPITALE					18.399.863.740	6.360.722.619	1.426.426.826	1.869.999.998	1.514.285.723	1.428.571.428	1.428.571.428	714.285.718
INTERESSI					5.208.328.703	1.939.214.881	1.253.510.545	785.483.038	573.870.239	393.750.000	218.750.000	43.750.000

(*) Poiché alcuni tassi sono indicizzati, il piano di ammortamento di questi può variare.

RISCONTI PASSIVI

(di cui alla voce E)

Risconti Passivi 1995 - Canoni demaniali

31/12/95

<u>N. FATT</u>	<u>DURATA</u>	<u>TOTALE FATTURA</u>	<u>TOTALE RISCONTO</u>
a) Conto 32021 - Licenze accertamento 95/2091			
80045	12/02/95 11/02/96	37.368.000	4.311.692
80046	12/02/95 11/02/96	39.811.000	4.593.577
80062	12/02/95 11/02/96	152.425.000	17.587.500
80526	11/08/95 10/02/96	232.000.000	51.978.142
80531	01/09/95 31/08/96	4.200.000	2.807.671
80613	12/02/95 11/02/96	1.310.000	151.154
80622	01/07/95 30/06/96	65.000.000	32.410.959
80641	15/10/95 14/10/96	91.052.000	71.843.770
80643	08/10/95 07/01/96	5.000.000	384.615
80644	11/08/95 10/02/96	677.000	151.678
80645	11/08/95 10/02/96	5.388.000	1.207.148
			<u>187.427.906</u>
b) Conto 32021 - Indennizzi accertamento 95/2093			
80659	05/02/95 04/02/96	463.854.340	44.601.379
c) Conto 32022 - Concessioni pluriennali accertamento 95/2092			
80057	19/02/95 18/02/96	47.052.140	6.333.942
80063	12/02/95 11/02/96	336.312.000	38.805.231
80156	12/02/95 11/02/96	37.227.500	4.295.481
80158	12/02/95 11/02/96	10.187.000	1.175.423
80164	23/03/95 22/03/96	43.698.000	9.817.085
80176	07/04/95 06/04/96	3.934.100	1.045.501
80292	05/06/95 04/06/96	75.146.100	32.117.237
80385	14/06/95 13/06/96	9.840.000	4.448.219
80467	01/07/95 30/06/96	44.173.690	22.026.333
80468	01/07/95 30/06/96	59.556.520	29.696.676
80469	05/07/95 04/07/96	82.500.000	42.041.096
80471	07/04/95 06/04/96	2.606.920	692.798
80472	01/06/95 31/05/96	2.290.200	953.727
80478	05/07/95 04/07/96	78.497.765	40.001.601
80521	21/07/95 20/07/96	1.280.000	708.384
80527	12/08/95 11/02/96	130.672.000	29.990.295
80530	16/08/95 15/02/96	6.000.000	1.508.197
80602	14/10/95 13/10/96	59.019.595	46.407.188
80632	11/11/95 10/11/96	48.198.865	41.596.281
80633	01/10/95 30/03/96	690.000	343.094
80646	25/11/95 24/11/96	6.188.070	5.577.740
80647	09/12/95 08/12/96	320.000	300.712
80656	15/05/95 30/06/96	53.373.545	23.577.634
80657	15/12/95 14/12/96	10.650	10.183.151
80658	19/05/95 18/07/96	40.316.230	18.927.808
			<u>412.570.834</u>
d) Conto 32011 - Canoni d'impresa accertamento 95/2150			
92418	01/12/95 29/02/96	40.000.000	26.666.667
TOTALE RISCONTI PASSIVI			<u>671.266.786</u>

CONTI D'ORDINE

(di cui alla voce E)

Descrizione	al 1.1.95	variazioni	al 31.12.95
Opere finanziate	58.763.835.038	185.278.918	58.949.113.956
	58.763.835.038	185.278.918	58.949.113.956
Beni in leasing	10.585.716.640	-3.583.432.826	7.002.283.814
	10.585.716.640	-3.583.432.826	7.002.283.814
Depositi di terzi a garanzia operazioni presso Banco Ambrosiano Veneto	2.364.699.484	-130.074.044	2.234.625.440
	2.364.699.484	-130.074.044	2.234.625.440
Oneri per contributi CPDEL L. 336/70 ex dipendenti non a ruolo	1.071.315.542	-230.515.250	840.800.292
Oneri per contributi INPS L. 336/70 ex dipendenti non a ruolo ed altri	2.803.469	-2.803.469	0
	1.074.119.011	-233.318.719	840.800.292
Garanzie di Terzi per Licenze Demaniali	4.946.508.250	1.037.920.000	5.984.428.250
Garanzie di Terzi per Atti formali	9.530.540.205	3.110.266.415	12.640.806.620
Garanzie di Terzi per Opere Appaltate	1.382.604.786	413.510.332	1.796.115.118
Garanzie di Terzi per Operazioni portuali	9.696.750.000	-693.000.000	9.003.750.000
	25.556.403.241	3.868.696.747	29.425.099.988
Garanzie a favore di Terzi per IVA	2.370.299.384	-540.709.076	1.829.590.308
Garanzie a favore di Terzi per fornitura acqua	550.000	0	550.000
	2.370.849.384	-540.709.076	1.830.140.308
Credito T.F.R. 31.12.93 (art.28 L.84/94)	0	12.248.301.990	12.248.301.990
Pegno su azioni	505.000.000	0	505.000.000
Conto corrente postale	1	0	1
	505.000.001	12.248.301.990	12.753.301.991
TOTALE GENERALE	101.220.622.799	11.814.742.990	113.035.365.789

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

OPERE FINANZIATE DALLO STATO 1993

CATEGORIE FISCALI	BILANCIO 1994 (A)	GIRI INTERNI (B)	INCREMENTI 1995 (C)	ALIENAZIONI 1995 (D)	VALORE IMMOBILIZZ. IN 1995 (E=A+B+C-D)	FONDO CONTABILE RICOSTITUZ. OPERE 1995 (F)	NETTO CONTABILE OPERE FIN/TE 1995 (G=E-F)
AREE - TERRENI	15.927.192.674	0	166.886.698	0	16.093.879.370	1.921.452.859	14.172.426.511
LEGGI 368/74 E 492/75	6.616.259.586	0	0	0	6.616.259.586	1.174.280.422	
LEGGE 843/78	9.310.933.082	0	166.886.698	0	9.477.819.780	747.172.412	
STATO-GENIO CIVILE (*)	26	0	0	0	26	25	
FABBRICATI	4.814.677.273	0	0	0	4.814.677.273	1.784.635.574	3.030.041.699
LEGGI 368/74 E 492/75	1.658.873.890	0	0	0	1.658.873.890	914.221.554	
LEGGE 843/78	3.155.803.383	0	0	0	3.155.803.383	870.414.020	
IMPIANTI	30.831.734.593	0	18.592.229	7	30.850.326.815	25.380.568.827	5.469.759.988
LEGGI 368/74 E 492/75	1.978.475.594	0	0	0	1.978.475.594	1.981.975.594	
LEGGE 1200/85	550.000.000	0	0	0	550.000.000	550.000.000	
LEGGE 843/78	18.887.785.279	0	18.592.229	0	18.886.377.508	13.231.117.520	
STATO-GENIO CIVILE	9.837.473.685	0	0	0	9.837.473.685	9.837.473.685	
STATO-GENIO CIVILE (*)	35	0	0	7	28	28	
ATTREZZATURE E MACCHINARI	7.074.864.793	0	0	0	7.074.864.793	6.891.978.619	182.886.174
LEGGI 368/74 E 492/75	308.280.000	0	0	0	308.280.000	308.280.000	
LEGGE 1200/85	284.604.050	0	0	0	284.604.050	284.604.050	
LEGGE 843/78	4.857.120.740	0	0	0	4.857.120.740	4.674.234.566	
STATO - GENIO CIVILE	1.626.860.000	0	0	0	1.626.860.000	1.626.860.000	
STATO-GENIO CIVILE (*)	3	0	0	0	3	3	
MEZZI DI TRASPORTO	115.385.705	0	0	0	115.385.705	115.385.705	0
LEGGE 843/78	115.385.705	0	0	0	115.385.705	115.385.705	
IMMOBILIZZ. IN CORSO	0	0	0	0	0	0	0
LEGGE 843/78	0	0	0	0	0	0	
TOTALE	58.763.835.038	0	185.278.925	7	58.949.113.956	38.093.999.584	22.855.114.372

(*) valore per memoria

FORNITORE	OGGETTO	DECRET.	N. CONTR.	VALORE ACQUISTO	VALORE LEASING	VALORE PAGATO LIRE	VALORE DA PAGARE	1996	1997	1998	1999	
SIEMENS DATA	ATTREZZ. EDP	1382/89	DIVERSI	1.049.201.000	2.083.717.898	2.033.972.898	97,6	49.745.000	49.745.000	0	0	0
FISCAMBI SPA	2 Pale e 3 Trattori	23-24/88	55868	481.585.000	651.530.455	651.530.455	100,0	0	0	0	0	0
FISCAMBI SPA	Personal Computers	59/89	56099	35.225.000	70.743.478	70.743.478	100,0	0	0	0	0	0
FISCAMBI SPA	Rilevatori presenza	59/89	56099	18.882.280	0	0	0	0	0	0	0	0
FISCAMBI SPA	Ambulanza	50/89	50619	41.406.723	56.066.110	56.066.110	100,0	0	0	0	0	0
D.N.P.	Grù Gonnate Gottwald	83/88	4454	7.331.475.000	11.857.365.778	8.004.194.278	77,2	2.653.171.500	1.518.098.000	1.137.073.500	0	0
D.N.P.	2 bob cat gonnati	18/90	6170	152.920.000	207.135.347	207.135.347	100,0	0	0	0	0	0
D.N.P.	1 gancio per gru	17/90	6178	25.160.000	33.857.965	33.857.965	100,0	0	0	0	0	0
D.N.P.	attrezz. per gru	17/90	6174	279.800.000	376.255.978	376.255.978	100,0	0	0	0	0	0
D.N.P.	1 carr. elevatori	40/90	6953	147.380.000	197.560.392	197.560.392	100,0	0	0	0	0	0
D.N.P.	1 carr. elevatori	40/90	6954	147.380.000	197.560.392	197.560.392	100,0	0	0	0	0	0
FISCAMBI SPA	2 benne gru gottw.	53/90	56495	164.800.000	215.940.273	208.620.273	96,6	7.320.000	7.320.000	0	0	0
S.I.L. LEASING	1 gru Bellotti	2/91	25365	500.000.000	679.911.681	645.866.681	95,0	33.945.000	33.945.000	0	0	0
S.I.L. LEASING	16 cabine per gru CNI	3/91	25375	127.400.000	932.101.045	519.851.045	55,8	412.250.000	197.880.000	197.880.000	16.430.000	0
FISCAMBI SPA	attr. per 2 gru COST.	11/91	50774	681.884.000	887.198.074	564.054.274	63,6	323.143.800	184.653.600	138.490.200	0	0
FISCAMBI SPA	benna polipo per gru	37/91	51227	93.400.000	124.486.200	99.588.600	80,0	24.897.600	24.897.600	0	0	0
FISCAMBI SPA	Ford Transit	74/91	51583	16.832.000	21.884.000	21.884.000	100,0	0	0	0	0	0
FISCAMBI SPA	PC Epson + stampante	4/92	51582	18.424.000	22.033.200	22.033.200	100,0	0	0	0	0	0
FISCAMBI SPA	Leasing Benna	16/92	51955	98.500.000	134.378.433	79.019.319	58,8	55.359.114	28.883.016	26.478.098	0	0
LOCAFIT SPA	gru GOTTWALD	3/92	39156	4.481.376.967	6.577.789.841	3.137.100.841	47,7	3.440.689.000	983.054.000	983.054.000	983.054.000	491.527.000
FISCAMBI SPA	3 Panda city-van	74/91	52346-7-8	25.210.000	33.480.585	31.717.785	94,7	1.762.800	1.762.800	0	0	0
TOTALI				16.716.038.053	25.160.997.125	18.158.713.311		7.002.283.814	3.028.238.016	2.482.973.798	989.544.000	491.527.000

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI*(di cui alla voce A 1)*

	<u>LIRE</u>
Imbarchi e sbarchi	29.320.517.827
Introduzioni e riconsegne	1.839.529.117
Spostamenti	140.540.717
Diritti esercizio attivita' portuali	364.347.553
Caricazione/scaricazione containers	33.603.500
Premi quantita' x accordi comm.li	-836.221.982
Penalita' mancato ragg. quantita'	37.914.785
Traffico passeggeri	3.097.985.500
Traffico conto FF.SS.	1.961.751.900
Magazzini e spazi	3.186.888.380
Acqua alle navi	377.088.189
Allacciamenti telefonici	11.021.900
Altre fatturazioni	3.580.632.009
	43.115.599.395

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

OPERAZIONI PORTUALI		IMB/SBARCO	INTR/RIC	PREMI QUANTITA'	TOTALE O.P.	MAGAZZINO	TOTALE NETTO
1	5 2010 MERCI VARIE	4.504.157.077	321.458.171	-350.267.975	4.475.347.273	183.138.166	4.658.485.439
1	5 2011 TRONCHI	0	0	0	0	0	0
1	5 2012 IMPIANTISTICA	0	0	0	0	0	0
9	5 2013 COTONE	253.016.112	165.215.560	-45.933.123	372.298.549	16.118.890	388.417.439
1	5 2014 TAVOLE	100.297.650	12.162.400	0	112.460.050	4.148.030	116.608.080
8	3 2015 PROD. SIDER.	1.205.424.670	131.278.542	-41.314.025	1.295.389.187	393.834.388	1.689.223.575
1	5 2016 CELLULOSA	162.536.350	2.184.500	0	164.720.850	0	164.720.850
0	5 2017 PIASTRELLE	90.028.000	0	0	90.028.000	0	90.028.000
7	4 2020 RINFUSE DIV.	1.972.491.066	121.697.383	12.855.700	2.107.044.149	667.558	2.107.711.707
7	4 2021 FOSF/CONCIMI	408.704.113	22.232.000	0	430.936.113	0	430.936.113
5	3 2022 GHISA	3.258.192.308	6.504.940	-57.860.823	3.206.836.425	124.706.605	3.331.543.030
7	4 2023 SABBIA/ARG.	316.261.095	0	0	316.261.095	0	316.261.095
7	4 2024 PIRITI	74.588.505	0	0	74.588.505	0	74.588.505
3	2 2025 CARBONE	5.131.870.981	-188.600.080	-73.036.685	4.870.234.216	31.666.183	4.901.900.399
4	3 2026 ROTTAMI E PROLER	826.943.246	3.534.400	0	830.477.646	1.949.516	832.427.162
6	3 2027 PRERIDOTTO	136.227.600	26.282.035	15.000.000	177.509.635	26.885.000	204.394.635
7	4 2028 RINFUSE LIQUIDE	132.000	65.300	0	197.300	0	197.300
1	1 2030 CEREALI	664.992.576	37.398.571	-29.313.675	673.077.472	50.857.203	723.934.675
1	1 2031 FRUMENTO	2.803.720.813	307.868.202	0	3.111.589.015	1.377.202.511	4.488.791.526
1	1 2032 GRANONE	95.189.994	7.650.947	0	102.840.941	8.277.164	111.118.105
1	1 2033 ORZO	0	49.551.295	0	49.551.295	49.488.426	99.039.721
2	1 2034 SOIA FARINA	1.625.477.773	304.944.400	0	1.930.422.173	218.316.771	2.148.738.944
1	1 2035 SOIA SEMI	91.900.546	10.172.450	0	102.072.996	12.806.861	114.879.857
1	1 2036 AVENA	0	0	0	0	0	0
2	1 2037 SFARIN/PELLETS	3.580.613.889	512.353.588	0	4.092.967.477	564.413.918	4.657.381.395
2	1 2038 SFARIN/SLICES	0	0	0	0	0	0
12	6 2039 CONTAINERS+SPECIAL.	1.993.283.355	43.789.000	-228.436.591	1.808.635.764	122.411.200	1.931.046.964
13	7 2152 CABOTAGGIO	106.794.338	0	0	106.794.338	0	106.794.338
14	8 2901 VARIE	0	0	0	0	0	0
TOTALE IMB/SBARCO		29.402.844.057	1.897.743.604	-798.307.197	30.502.280.464	3.186.888.390	33.689.168.854
					SPOSTAMENTI		33.603.500
					Cabotaggio (-)		33.722.772.354 -106.794.338
							33.615.978.016

PPV - SITUAZIONE PATTURATO
(al netto dei premi)

Situazione al 31 dic 1995

Voci	Tonn.x 1000			Fatturato (mio/Lit)						Diff. 1995-1994		Diff. 1995-Budget	
				Preventivo		Consuntivo 95		Consuntivo 94		val. assoluti		val. assoluti	
	Prev.	Cons. 95	Cons. 94	Totale	L/Tonn	Totale	L/Tonn	Totale	L/Tonn	T/1000	mio/Lit	T/1000	mio/Lit
Cereali	450,0	472,7	555,0	3.690	8.200	4.039	8.545	4.606	8.299	-82,3	-567	22,7	349
Sfarinati	550,0	566,8	454,0	5.995	10.900	6.023	10.626	4.981	10.735	102,8	1.042	16,8	28
Carbone	600,0	544,4	542,0	5.610	9.350	4.870	8.946	5.376	9.919	2,4	-506	-55,6	-740
Rinfuse sider.	400,0	442,6	674,0	3.920	9.800	4.289	9.690	6.645	9.859	-231,4	-2.356	42,6	369
Rinfuse altre	300,0	317,4	446,0	2.775	9.250	2.854	8.992	3.936	8.825	-128,6	-1.082	17,4	79
Prod Siderur.	172,0	147,7	318,0	1.462	8.500	1.295	8.768	2.867	9.016	-170,3	-1.572	-24,3	-167
Merci varie	200,0	183,8	445,0	5.910	29.550	5.215	28.373	16.851	37.867	-261,2	-11.636	-16,2	-695
Specializzati (*)	180,0	187,5	284,0	2.250	12.500	1.842	9.824	4.177	14.708	-96,5	-2.335	7,5	-408
	2852,0	2862,9	3728,0	31.612	11.084	30.427	10.628	49.439	13.262	-865,1	-19.012	10,9	-1.185
Magazzinaggi	-	-	-	2.300	806	3.187	1.113	3.157	847		30		887
Totale	2852,0	2862,9	3728,0	33.912	11.891	33.614	11.741	52.596	14.108	-865,1	-18.982	10,9	-298
Altri ricavi:				8.700		10.157		5.998			4.159		1.457
Passeggeri	-	446	318	3.000	-	3.098	-	2.044	-	-	1.054	-	98
Prestaz. FFSS	-	-	-	1.400	-	1.962	-	1.606	-	-	356	-	562
ex Autonomia	-	-	-	350	-	364	-	711	-	-	-347	-	14
Auton. zona ind.	1.250	940		1.000	-	1.371	-	915	-	-	456	-	371
Conv. Imp. Port.	-	-	-	2.150	-	2.281	-	0	-	-	2.281	-	131
Cabotaggio	-	105		100	-	107	-	104	-	-	3	-	7
Navi non operat.	-	-	-	0	-	234	-	0	-	-	234	-	234
Altri	-	-	-	700	-	740	-	618	-	-	122	-	40
Totale Ricavi				42.612		43.771 (*)		58.594		-14.823			1.159

(*) Al netto tonn ex veicoli traghetli grecia (Prev. t. 250 Cons. t. 263.1)

PPV - ANALISI DIFFERENZE FATTURATO
 VARIAZIONE SUL CONSUNTIVO ANNO PRECEDENTE
 (importi in milioni di lire)
 Situazione al: 31 dicembre 1995

Voci	DIFFERENZE PESO				DIFFERENZE PREZZO				TOTALE DIFF, ZA
	Cons. 94 T/1000	Cons. 95 T/1000	Diff. T/1000	Diff. %	Cons. 94 L/tonn	Cons. 95 L/tonn	Diff. L/tonn	Diff. %	
Cereali	555	473	-82	-14,8	8.299	8.545	246	3,0	-
Sfarinati	464	567	103	22,2	10.735	10.626	-109	-1,0	-
Carbone	542	544	2	0,4	9.919	8.946	-973	-9,8	-
Rinf. siderurg.	674	443	-231	-34,3	9.859	9.690	-169	-1,7	-
Rinfuse altre	446	317	-129	-28,8	8.825	8.992	167	1,9	-
Prod. siderurg.	318	148	-170	-53,6	9.016	8.768	-248	-2,8	-
Merci altre	445	184	-261	-58,7	37.867	28.373	-9.494	-25,1	-
Specializzati	284	188	-97	-34,0	14.708	9.824	-4.884	-33,2	-
	3.728	2.863	-865	-23,2	13.262	10.628	-2.633	-19,9	-
	T/1000	L/tonn	mio/lit		L/tonn	T/1000	mio/lit		mio/lit
Cereali	-82	8.299	-683	-	246	473	116	-	-567
Sfarinati	103	10.735	1.104	-	-109	567	-62	-	1.042
Carbone	2	9.919	24	-	-973	544	-530	-	-506
Rinf. siderurg.	-231	9.859	-2.281	-	-169	443	-75	-	-2.356
Rinfuse altre	-129	8.825	-1.135	-	167	317	53	-	-1.082
Prod. siderurg.	-170	9.016	-1.535	-	-248	148	-37	-	-1.572
Merci altre	-261	37.867	-9.891	-	-9.494	184	-1.745	-	-11.636
Specializzati	-97	14.708	-1.419	-	-4.884	188	-916	-	-2.335
Totale Diff.ze	-865	-	-15.818	-	-	2.863	-3.194	-	-19.012

PPV - ANALISI DIFFERENZE FATTURATO

VARIAZIONE SUL PREVENTIVO

(importi in milioni di lire)

Situazione al: 31 dicembre 1995

Voci	DIFFERENZE PESO				DIFFERENZE PREZZO				TOTALE DIFF, ZA
	Prev. T/1000	Cons. 95 T/1000	Diff. T/1000	Diff. %	Prev. L/tonn	Cons. 95 L/tonn	Diff. L/tonn	Diff. %	
Cereali	450	473	23	5,0	8.200	8.545	345	4,2	-
Sfarinati	550	567	17	3,1	10.900	10.626	-274	-2,5	-
Carbone	600	544	-56	-9,3	9.350	8.946	-404	-4,3	-
Rinf. siderurg.	400	443	43	10,7	9.800	9.690	-110	-1,1	-
Rinfuse altre	300	317	17	5,8	9.250	8.992	-258	-2,8	-
Prod. siderurg.	172	148	-24	-14,1	8.500	8.768	268	3,2	-
Merci altre	200	184	-16	-8,1	29.550	28.373	-1.177	-4,0	-
Specializzati	180	188	8	4,2	12.500	9.824	-2.676	-21,4	-
	2.852	2.863	11	0,4	11.084	10.628	-456	-4,1	-
	T/1000	L/tonn	mio/lit		L/tonn	T/1000	mio/lit		mio/lit
Cereali	23	8.200	186	-	345	473	163	-	349
Sfarinati	17	10.900	183	-	-274	567	-155	-	28
Carbone	-56	9.350	-520	-	-404	544	-220	-	-740
Rinf. siderurg.	43	9.800	417	-	-110	443	-48	-	369
Rinfuse altre	17	9.250	161	-	-258	317	-82	-	79
Prod. siderurg.	-24	8.500	-207	-	268	148	40	-	-167
Merci altre	-16	29.550	-479	-	-1.177	184	-216	-	-695
Specializzati	8	12.500	94	-	-2.676	188	-502	-	-408
Totale Diff.	11	-	-164		-	2.863	-1.021	-	-1.185

PPV - PROSPETTO FATTURATO TRAFFICO
(importi in milioni di lire)
(al netto dei premi)

Situazione al: 31 dicembre 1995

Voci	Tonn x 1000	C O N S U M T I V O			
		(escl. magazz.)		(con magazz.)	
		Lit Totale	Lit Tonn	Lit Totale	Lit Tonn
Cereali	472,7	4.039	8.545	5.538	11.716
Sfarinati	566,8	6.023	10.626	6.806	12.008
Carbone	544,4	4.870	8.946	4.902	9.004
Rinfuse siderurg.	442,6	4.289	9.690	4.443	10.038
Rinfuse altre	317,4	2.854	8.992	2.855	8.995
Prod Siderur.	147,7	1.295	8.768	1.689	11.435
Merci varie	183,8	5.215	28.373	5.418	29.478
Specializzati	187,5	1.842	9.824	1.965	10.480
Totale	2862,9	30.427	10.628	33.616	11.742

ALTRI RICAVI*(di cui alla voce A 5)*LIRE

a) - Tasse portuali

Proventi da tasse sulle merci	7.525.423.165
Proventi da tasse diverse	0

7.525.423.165

b) - Concessioni demaniali

Concessioni con licenza	6.687.774.002
Concessioni pluriennali	4.197.762.629

10.885.536.631

c) - Contributi in c/ Esercizio

Contributo ordinario Legge 153/88	0
Contributo Stato su oneri finanziari su mutui pagati	2.671.338
Interessi su mutui da pagare	0
Rimborso da Min. LL.PP. spese tecniche	1.269.540.000

1.272.211.338

d) - Recupero oneri di personale

Rec. oneri personale distaccato ed in mobilità	1.185.582.750
Recupero buoni pasto da personale	74.079.856
Recupero inabilità da INAIL	60.660.758
Recupero diversi di personale	512.225.722

1.832.549.086

e) - Recupero spese diverse

Recupero da terzi costo mense aziendali	446.588.758
Recupero danni da assicurazioni	175.332.194
Recupero diversi	642.591.354

1.264.512.306

f) - Ricavi e proventi diversi

Ricavi per erogazione utenze	1.053.993.958
Proventi per fitti beni patrimoniali	2.161.779.929
Vendite diverse	1.269.634.501
Proventi patrimoniali diversi	234.458.400
Ricavi per attività affidate a terzi	4.692.178

4.724.558.966

27.504.791.492

SERVIZI DI TERZI*(di cui alla voce B 7)*

	<u>LIRE</u>	<u>LIRE</u>
31041 Prestazioni Maestranze portuali (vedi allegato)		11.824.802.253
31042 Prestazioni FF.S		1.138.530.042
31051 Manutenzioni e riparazioni		
Impianti propri	1.363.646.717	
Attrezzature proprie	1.766.283.727	
Mobili ed arredi propri	61.637.110	
Impianti di terzi	1.221.730.547	
Attrezzature di terzi	704.336.155	5.117.634.256
31052 Utenze (luce, acqua, gas)		
Acqua	476.215.833	
Energia elettrica	1.472.564.333	
Gas metano	431.204.062	2.379.984.228
31066 Assicurazioni		957.395.510
31092 Postali, telegr. e telefoniche		520.353.587
31093 Legali e giudiziali		72.798.240
31053 Prestaz. pulizia aree/uff.		1.573.951.169
31061 Prestaz. profess./consul. (vedi dettaglio)		192.859.023
31062 Prestaz. per elab. dati		43.397.064
31064 Prestaz. guardia medica		347.426.947
31069 Prestazioni diverse		1.506.155.065
		25.675.287.384